ГЛАВА СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
от «17» января 2023 года                                                                                                  № 1

О внесении изменений в Постановление № 59 от 09 декабря 2022 года "О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации"

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1568, общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить приложение № 2 Постановления № 59 от 09 декабря 2022 года "О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» следующим кодом доходов:

	№ п/п
	Наименование главных администраторов доходов районного бюджета и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета поселения
	Код главного администратора доходов бюджета поселения
	Код вида доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета

	Группа доходов
	Подгруппа доходов
	Статья доходов
	Подстатья доходов
	Элемент доходов
	Группа подвида доходов бюджета
	Аналитическая группа подвида доходов бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	602
	1
	17
	15
	030
	10
	0000
	150

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского сельского
поселения Оконешниковского
муниципального района
Омской области                                                                             Н.П.Шевкопляс